
ВИКОНАВЧИЙ
(КИЇВСЬКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

        14.04.2017 р.                                                                                  
 
Про підсумки ІІІ (міського
Всеукраїнської учнівської
з інформатики 
в 2016/2017 навчальному
 
           Відповідно до Положення
турніри, конкурси з навчальних
дослідницьких робіт, олімпіади
фахової майстерності, затвердженого
молоді та спорту України
в Міністерстві юстиції
на виконання наказу
виконавчого органу Київської
адміністрації) від 27
III (міського) етапу Всеукраїнських
предметів у 2016/2017
 

Н А К А З У Ю: 
 
1. Нагородити дипломами
виконавчого органу
адміністрації) учнів
переможцями  ІІІ (міського
з  інформатики (додатк

2. Контроль за виконанням
дошкільної, загальної
освіти і науки, молоді

 
 
      Директор  Департаменту

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Н А К А З 
 

р.                                                                                  

підсумки ІІІ міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади  

навчальному році 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські
конкурси з навчальних предметів, конкурси

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін
майстерності, затвердженого наказом Міністерства
спорту України  від 22 вересня 2011 року № 1099, 

Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за
виконання наказу Департаменту освіти і науки, молоді

органу Київської міської ради (Київської міської
27 грудня 2016 року № 1102 

міського етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад
7 навчальному році» та згідно з протоколами

Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки молоді
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської
адміністрації учнів загальноосвітніх навчальних закладів
переможцями ІІІ (міського) етапу Всеукраїнської учнівської

додатки 1,2).  
за виконанням цього наказу покласти на начальника

дошкільної загальної середньої та позашкільної освіти
науки молоді та спорту Бохно О.В. 

Департаменту                                                     

РАДИ 
МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

.                                                                                      № 364 

Всеукраїнські учнівські олімпіади, 
конкурси-захисти науково-

спеціальних дисциплін та конкурси 
істерства освіти і науки, 

року № 1099, зареєстрованого 
року за № 1318/20056,     

і науки, молоді та спорту 
Київської міської державної 

 «Про проведення                    
учнівських олімпіад з навчальних 

но з протоколами журі  

освіти і науки, молоді та спорту 
Київської міської державної 

навчальних закладів, які стали 
Всеукраїнської учнівської олімпіади     

покласти на начальника управління 
позашкільної освіти Департаменту 

          О. Фіданян 
 

 

 

 



Додаток 1 
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та  
спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «14» квітня 2017 року № 364 

 
Переможці ІІІ (міського) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики 
в 2016/2017 навчальному році 

 
Диплом І ступеня 

 
8 клас 

1. Абдулаєв Андрій Анатолійович, учень 8 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

2. Скоробогатько Ігор Олександрович, учень 8 класу ліцею «Наукова 
зміна» Дарницького району 
 

9 клас 
3. Панченко Єгор Станіславович, учень 9 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

4. Ремез Сергій Олександрович, учень 9 класу СШ № 52 Солом’янського 
району 

 
10 клас 

5. Вахітов Богдан Володимирович, учень 10 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

6. Гаращук Дар'я Сергіївна, учениця 10 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

7. Гінкул Анна Олександрівна, учениця 10 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

8. Грицюк Олександр Олександрович, учень 10 класу СШ № 194 
«Перспектива» Оболонського району 

9. Кадиров Кадір Бекетович, учень 10 класу Києво-Печерського ліцею     
№ 171 «Лідер» Печерського  району 

10. Кришталь Віктор Олегович, учень 10 класу Технічного ліцею        
Національного технічного університету України  «КПІ» Солом'янсько-
го району 

11. Нечаєва Вероніка Валентинівна, учениця 10 класу Природничо-
наукового ліцею № 145 Печерського району 

12. Потьомкін Лев Євгенович, учень 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

13. Яцків Катерина Богданівна, учениця 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського  району 
 
 



11 клас 
14. Башук Олексій Олексійович, учень 11 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського  району 

15. Житар Роман Віталійович, учень 11 класу Політехнічного ліцею   
Національного технічного університету України «КПІ» Солом'янського 
району 

16. Олійник Микита Павлович, учень 11 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

17. Прокопець Юрій Андрійович, учень 11 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

18. Тригуб Антон Володимирович, учень 11 класу гімназії «Академія» 
Святошинського району 

 
Диплом ІІ ступеня 

 
8 клас 

19. Вахітов Антон Володимирович, учень 8 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

20. Гречка Артем Віталійович, учень 6 класу СШ № 52 Солом’янського 
району 

21. Загородній  Андрій Юрійович, учень 8 класу Голосіївського ліцею 
№ 241 Голосіївського району 

22. Ковригін Андрій Вікторович, учень 7 класу ліцею № 208 Дніпровського 
району 

23. Рутов Олег Олександрович, учень 8 класу ліцею № 142 Солом'янського 
району 

 
9 клас 

24. Нижник Борис Михайлович, учень 9 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

25. Руденко Анастасія В'ячеславівна, учениця 9 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського  району 

26. Цисін  Михайло Володимирович, учениця 9 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського  району 

27. Шрамко Георгій Юрійович, учень 9 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

 
10 клас 

28. Борисюк Василина-Катерина Іванівна, учениця 10 класу Природничо-
наукового ліцею № 145 Печерського району 

29. Дорошенко Владислав Вікторович, учень 10 класу ліцею «Наукова 
зміна» Дарницького району 

30. Киричков Дмитро Ярославович, учень 10 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України  «КПІ»             
Солом'янського району 

31. Фількін Максим Андрійович, учень 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 



32. Щербак Денис Володимирович, учень 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

 
11 клас 

33. Анпілогов Марк Робертович, учень 11 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

34. Лапицький Володимир Ігорович, учень 11 класу Українського колежу 
ім. В.О. Сухомлинського (СШ № 272) Дніпровського району 

35. Майсак Максим Сергійович, учень 11 класу СШ № 185 Святошин-
ського району 

36. Приступа Борис Ярославович, учень 11 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

37. Чорний Ігор Олегович, учень 11 класу Природничо-наукового ліцею 
№ 145 Печерського району 

 
Диплом ІІІ ступеня 

 
8 клас 

38. Волобуєв Данило Михайлович, учень 7 класу ліцею № 208 Дніпров-
ського району 

39. Шевченко Іван Валерійович, учень 7 класу ліцею № 208 Дніпровського 
району 

40. Манвелян Михайло Борисович, учень 8 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

41. Чемерисов Андрій Віталійович, учень 8 класу Технічного ліцею Націо-
нального технічного університету України «КПІ» Солом'янського 
району 

42. Ярошевич Дмитро Святославович, учень 8 класу ліцею «Наукова 
зміна» Дарницького району 
 

9 клас 
43. Березовський Владислав Андрійович, учень 9 класу СШ № 52 
Солом’янського району 

44. Власюк Андрій Володимирович, учень 9 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом'янського 
району 

45. Дехтяр Юр-Любомисл Валерійович, учень 9 класу ліцею «Наукова 
зміна» Дарницького району 

46. Козій Денис Юрійович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району 

47. Ніканов Олексій Максимович, учень 9 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

48. Ткаченко Роман Андрійович, учень 9 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

49. Черниш Дмитро Валентинович, учень 9 класу СШ № 52 Солом’янського 
району 

 



10 клас 
50. Богдан Андрій Іванович, учень 10 класу ліцею інформаційних технологій 
№ 79  Печерського району 

51. Будаєв Артем Юрійович, учень 10 класу Технічного ліцею Дніпров-
ського району 

52. Денисенко Андрій Вікторович, учень 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

53. Іванчик Георгій Павлович, учень 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

54. Кулик Костянтин Андрійович, учень 10 класу ліцею № 208 Дніпров-
ського району 

55. Миронюк Тарас Андрійович, учень 10 класу Технічного ліцею 
Дніпровського району 

56. Молнар Андрій Сергійович, учень 10 класу Технічного ліцею Націо-
нального технічного університету України «КПІ» Солом'янського 
району 

57. Ніколаєв Арсеній Дмитрович, учень 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

58. Перехрест Антон В'ячеславович, учень 10 класу гімназії № 172 
Шевченківського району 

59. Семенченко Тарас Олександрович, учень 10 класу ліцею «Наукова 
зміна» Дарницького району 

60. Третьякова Катерина Владиславівна, учениця 10 класу ліцею «Наукова 
зміна» Дарницького району 

61. Циганок  Богдан Ігоревич, учень 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

62. Черемшинський Сергій Олександрович, учень 10 класу Києво-
Печерського ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

63. Черненко Всеволод Сергійович, учень 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

64. Щуровський Дмитро В'ячеславович, учень 10 класу Природничо-
наукового ліцею № 145 Печерського району 

 
11 клас 

65. Божко Владислав Вадимович, учень 11 класу Технічного ліцею 
Дніпровського району 

66. Бондар Максим Олександрович, учень 11 класу Технічного ліцею 
Дніпровського району 

67. Гудзенко Дмитро Станіславович, учень 11 класу Природничо-науко-
вого ліцею № 145 Печерського району 

68. Дащик Андрій Сергійович, учень 11 класу ліцею № 38 ім. В. М. Молча-
нова Шевченківського району 

69. Журба Микола Андрійович, учень 11 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

70. Кузьма Владислав Володимирович, учень 11 класу Природничо-науко-
вого ліцею № 145 Печерського району 



71. Лясковський Олексій
зміна» Дарниць

72. Мартиненко Максим
ського району 

73. Морква Світлана
Дарницького району

74. Нестеренко Костянтин
зміна» Дарниць

75. Правосуд Руслан
ліцею Національного
Солом'янського району

76. Семків Назар Васильович
ліцею № 171 «Лідер

77. Черняк Віктор Павлович
Дарницького району

78. Ярема Сергій Олександрович
Дніпровського району

 
 
Начальник  управління

     дошкільної, загальної
     та позашкільної освіти
 

Лясковський Олексій Дмитрович, учень 11 класу
кого району 

Мартиненко Максим Андрійович, учень 11 класу 

Морква Світлана Олегівна, учениця 11 класу ліцею
кого району 

Нестеренко Костянтин Павлович, учень 11 класу
кого району 

Правосуд Руслан  Олександрович, учень 11 класу
нального технічного університету
го району 

Назар Васильович, учень 11 класу Києво
Лідер» Печерського району 

Віктор Павлович, учень 11 класу ліцею
кого району 
Сергій Олександрович, учень 11 класу Технічного
ського району 

Начальник управління  
дошкільної загальної середньої  
позашкільної освіти  Департаменту                                  

 

класу ліцею «Наукова 

 СШ № 307 Деснян-

класу ліцею «Наукова зміна» 

класу ліцею «Наукова      

класу Політехнічного 
університету України «КПІ»      

класу Києво-Печерського 

класу ліцею «Наукова зміна»      

класу Технічного ліцею 

                              О. Бохно 



Додаток 2 
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та  
спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «14» квітня 2017 року № 364 

Переможці ІІІ (міського) етапу 
Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики 

в 2016/2017 навчальному році  — 
учні Українського фізико-математичного ліцею  

Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
 

Диплом І ступеня 
 

8 клас 
1. Заводник Владислав Олександрович 

 
10 клас 

2. Вітрук Євген Юрійович УФМЛ 
 

11 клас 
3. Здановська Юлія Янівна 
4. Ян Аліна Янівна 

 
Диплом ІІ ступеня 

 
9 клас 

5. Затилюк Андрій Олександрович 
6. Косуха Олександр Юрійович 
7. Луценко Костянтин Олександрович 
8. Тичковський Олексій Русланович 

 
10 клас 

9. Варзар Вероніка Анатоліївна 
 

11 клас 
10. Бідалов Володимир Олексійович 
11. Гарагата Альона Дмитрівна 
12. Денісенко Артем Сергійович 
13. Колпакчі Мірра Едуардівна 
14. Морозюк Антон Юрійович 
15. Цицюра Віталій Володимирович 
16. Шараєв Тимофій Сергійович 

  



17. Бабін Денис Миколайович
 

18. Кривець Марія Олександрівна
19. Мельничук Валерія
20. Степанюк Ірина Володимирівна

 

21. Брагинець Олександр
22. Кругляк Юлія Вадимівна
23. Пилипець Гліб Володимирович
24. Пилипчук Сергій Ярославович
25. Рижій Микола Вікторович
26. Філоненко Богдан

 
 
 
Начальник  управління

     дошкільної, загальної
     та позашкільної освіти
 

 
 

Диплом ІІІ ступеня 
 

9 клас 
Денис Миколайович 

10 клас 
Кривець Марія Олександрівна 
Мельничук Валерія Євгенівна 
Степанюк Ірина Володимирівна 

11 клас 
Брагинець Олександр Юрійович 
Кругляк Юлія Вадимівна 
Пилипець Гліб Володимирович 
Пилипчук Сергій Ярославович 

Микола Вікторович 
Філоненко Богдан Русланович 

Начальник управління  
дошкільної загальної середньої  
позашкільної освіти  Департаменту                                                                О. Бохно 


